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         Łódź, 18.05.2023r
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawę odczynników do badań serologii transfuzjologicznej  nr  sprawy: 19/D/23.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.  
 Zapytanie do części 2 odczynniki monoklonalne i dodatkowe do metody manualnej 

1. Czy pozycja dzierżawa automatycznego analizatora powinna być w części nr I? 

Odpowiedź: Formularz cenowy dotyczy całości postępowania. Zamawiający wyodrębnił dwie grupy odczynników z uwagi na odmienne metody ich zastosowania ( część I i II). Ostatnią pozycję formularza stanowi dzierżawą sprzętu.
2. Prosimy o wyjaśnienie czy swz zawiera formularz cenowy ( załącznik 2) na jeden pakiet /część czy 2 odrębne czesci? 

Odpowiedź: Formularz cenowy dotyczy całości postępowania, Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych- p. IV. 2 SWZ.

3. Dotyczy czesci II Czy pozycja 12 może być dostarczana zgodnie z harmonogramem dostaw producenta RCKiK Katowice? 

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę. 

4. dotyczy czesci II Czy można zaoferować w pozycji od 1 do 6 odczynniki o pojemności 10 ml? Brak na rynku pojemności 5 ml. 

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

5.dotyczy czesci II Czy Zamawiający pozwoli na okres gwarancji dla krwinek wzorcowych do terminu ważności tj. 5 tygodni?

Odpowiedź: Termin ważności krwinek wzorcowych wynosi minimum 5 tygodni od daty dostawy – p. 5 OPZ.

 6-Dotyczy czesci nr II-1. Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie? Uzasadnienie: Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji ofertowej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym min. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 roku KIO 1087/10 art. 29 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez Zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet , jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 roku KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła , że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą , nieograniczona pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podejmowaniu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”. Ponado zgodnie z art. 433 uPzp Projektowane postanowienia umowy nie mogą przewidywać: możliwości ograniczenia zakresu zamówienia przez zamawiającego bez wskazania minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron
Odpowiedź: Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian. 

Zamawiający informuje, iż: 
a) pozostałe zapisy w SWZ pozostają bez zmian,

b) wszystkie zmiany dokumentacji należy uwzględnić przy składaniu oferty, 

c) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
                                        Zamawiający   
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